保定乐凯新材料股份有限公司 第四届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

- 1.会议召开时间: 2022年12月30日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式: 现场与通讯结合的方式
- 4.发出监事会会议通知的时间和方式: 经全体监事同意, 本次监事会会议豁免 通知时限要求,会议通知于2022年12月22日以专人送达、特快专递或传真方式发 出
 - 5.会议主持人: 监事会主席俞新荣
 - 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的召集、召开、议案审议程序等方面符合《中华人民共和国公司法》 和《公司章程》的规定。

(二)会议出席情况

会议应出席监事3人,出席和授权出席监事3人。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于批准本次重大资产重组资产评估报告的议案》

1. 议案内容:

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及相关法律法规的规定,鉴于北京 天健兴业资产评估有限公司以2021年12月31日为基准日出具的相关评估报告有效 期截止日为2022年12月31日,北京天健兴业资产评估有限公司以2022年8月31日为 基准日,对川南航天能源科技有限公司、成都航天模塑股份有限公司进行了加期 评估,并出具了《保定乐凯新材料股份有限公司拟发行股份购买股权涉及之川南 航天能源科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》(天兴评报字[2022] 第2267号)、《保定乐凯新材料股份有限公司拟发行股份购买股权涉及之成都航 天模塑股份有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》(天兴评报字[2022]第 2266号)。

- 2. 议案表决结果: 2票同意、0票反对、0票弃权。
- 3. 回避表决情况:

关联监事汪玉婷回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交公司股东大会审议。

- (二)审议通过《关于<保定乐凯新材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)(修订稿)>及其摘要的议案》
 - 1. 议案内容:

鉴于本次交易的评估机构对本次交易标的资产进行了加期评估并出具了《保定乐凯新材料股份有限公司拟发行股份购买股权涉及之川南航天能源科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》(天兴评报字[2022]第2267号)、《保定乐凯新材料股份有限公司拟发行股份购买股权涉及之成都航天模塑股份有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》(天兴评报字[2022]第2266号),公司根据前述事项并结合公司、标的公司等最新信息,修订了《保定乐凯新材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)(修订稿)》及其摘要。

- 2. 议案表决结果: 2票同意、0票反对、0票弃权。
- 3. 回避表决情况:

关联监事汪玉婷回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

1. 《第四届监事会第十八次会议决议》

特此公告。

保定乐凯新材料股份有限公司

监事会

2022年 12 月 30 日